AYUNTAMIENTO DE UDIAS

CUANTIA DE LAS OPERACIONES MAS IMPORANTES -
EJERCICIO 2016

Nombre Cuantia
URBASER, S.A. 87.810,46
E-ON ESPANA 53.806,07
GOBIERNO DE CANTABRIA 48.406,65
EULEN S.A. 31.944,00
AXOR RENTALS, S.L. 9.624,77
CANON ENESA S.L. 9.155,52
AUTONOMO 8.712,00
MONAGUA S.L. 8.537,29
CANTERAS LAHERRAN, S.A. 6.193,67
AUTONOMO 5.953,20
AUTONOMO 5.324,00
GRUPO SOBECAN, S.L. 4.915,11
TELEFONICA DE ESPANA S.A. 4.870,80
IA SOFT ARAGON, S.L. 4.648,58
MAESTEGUI SUPERMERCADOS 4.615,71
AUTONOMO 4.518,62
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HORMIGONES LA GARMA, S.L.

LA CANTABRICA S.A.

DEVASA

IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO

GASOLEOS VALDALIGA S.A.

GESTORIA JOSE ANTONIO RODRIGUEZ Y ASESORES S.A.

AUTONOMO
AUTONOMO

AUTONOMO

PIEDRAS Y MARMOLES CARREJO

SALTOKI CANTABRIA

ART&RO, S.L.

EL CONSULTOR DE LOS AYUNTAMIENTOS

TIRSO CSA, S.A.

PRAXIS INGENIEROS, S.L.

OXITAL

SERPRESAN
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3.869,58
3.705,00
3.670,44
3.561,53
3.476,30
3.366,38
2.620,49
2.192,49
2.129,60
1.609,30
1.570,33
1.466,52
1.436,24
1.380,46
1.331,00
1.318,03

1.073,93
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